
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования «Дом детского творчества № 1» 

(МБУ ДО ДДТ № 1) 

 

 
ПРИКАЗ 

 

27.10.2023 г.                                                                                                № 130 

п. Никель 

 

 

Об утверждении программ наставничества  

 

В соответствии с Положением о системе наставничества в МБУ ДО ДДТ № 1, 

утверждённым приказом МБУ ДО ДДТ № 1 от 01.03.2023 № 31 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить персонализированные программы наставничества на 2023-2024 уч.г.: 

− Персонализированную программу наставничества педагогом-наставником 

Сёминой О.А. молодого специалиста Гокгозовой А.О.; 

− Персонализированную программу наставничества педагогом-наставником 

Ильиной А.Ю. молодого специалиста Коноваловой С.С.; 

− Персонализированную программу наставничества педагогом-наставником 

Андреещевой Н.К. начинающего педагога Холодцова О.О.; 

− Персонализированную программу наставничества педагогом-наставником 

Ивановой А.А. учащейся Черетиной П. 

 

 
Директор                                                                                               Е.Н. Чернушевич 

   

 

 

 


		2024-05-14T10:18:04+0300
	правый верхний угол
	Чернушевич Елена Николаевна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




